
ZARZĄDZENIE NR 73/2016
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji metodą spisu z natury oraz weryfikacji składników aktywów i 
pasywów Urzędu Gminy Warlubie.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013r. poz. 330 ze zmianami 
oraz Zarządzenia Nr 101/2015 Wójta Gminy warlubie z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie instrukcji 
inwentaryzacyjnej zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić na dzień 30.12.2016r. inwentaryzację metodą weryfikacji następujące składniki aktywów 
i pasywów:

a) grunty i trudno dostępne oglądowi środki trwałe,

b) należności sporne, wątpliwe i nieściągalne,

c) należności i zobowiązania wobec pracowników,

d) należności i zobowiązania z tytułów publicznoprawnych,

e) środki trwałe w budowie,

f) wartości niematerialne i prawne,

g) długoterminowe aktywa finansowe – udziały w spółkach

h) fundusze specjalne,

i) rezerwy i przychody przyszłych okresów,

j) środki pieniężne w drodze,

k) czynne i bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów,

l) udziały w obcych jednostkach gospodarczych,

m) należności i zobowiązania wobec organów podatkowych,

2. Termin rozpoczęcia inwentaryzacji 30 grudnia 2016r., a zakończenia 15 stycznia 2017r.

§ 2. 1. Przeprowadzić na dzień 30.12.2016r. inwentaryzację w drodze spisu z natury następujących składników:

a) środków pieniężnych w gotówce,

b) rzeczowych składników majątku obrotowego: niezużytych materiałów i towarów odpisywanych w koszty w 
momencie ich zakupu,

c) papierów wartościowych (weksle, czeki itp.),

d) środków trwałych będących własnością innych jednostek,

2. Termin rozpoczęcia i zakończenia inwentaryzacji 30 grudnia 2016r.

§ 3. 1. W skład komisji inwentaryzacyjnej i jednocześnie do zespołu spisowego powołuję:

1) Katarzyna Eckert       - Przewodnicząca Komisji

2) Natalia Becal              - Członek Komisji

3) Radosław Liczkowski - Członek Komisji

2. Zespół spisowy do weryfikacji gruntów i środków trwałych trudno dostępnych oglądowi powołuję:

1) Urszula Olszewska       - Przewodnicząca Komisji

2) Kamilla Marendowska - Członek Komisji

Id: 4E8502BC-138D-400F-89AA-22EF164D4E2C. Podpisany Strona 1



3) Renata Ryszkowska     - Członek Komisji

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 4E8502BC-138D-400F-89AA-22EF164D4E2C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Działając na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości Wójt Gminy obowiązany jest przeprowadzić

inwentaryzację składników majątkowych. W związku z powyższym podjęcie zarządzenia w przedmiotowej

sprawie jest uzasadnione.

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 4E8502BC-138D-400F-89AA-22EF164D4E2C. Podpisany Strona 1




